



۲
واکنش پلیس فتا به
آگهی های فروش
مشروبات الکلی در دیوار

روزنامه صبح ایران

امتیاز

WWW.EMTIAZDAILY.IR

یکشنبه / ۱۲ خرداد ۱۳۹۸ / ۲۷ رمضان ۱۴۴۰ / ۲ ژوئن ۲۰۱۹

۱

کسب دومین برد متوالی
بلند قامتان ملی پوشان
در لیگ جهانی



شماره ۲۷۳۹ / ۸ صفحه / قیمت ۲۰۰۰ تومان

معاون مطبوعاتی: ۶ روزنامه یارانه میلیاردی گرفته اند

دست دلالان کاغذ را کوتاه خواهیم کرد

وزیر بهداشت هشدار داد:

۱۵ میلیون ایرانی مبتلا به فشار خون

وزیر بهداشت با بیان اینکه ۵۰ درصد از بیماران مبتلا به فشار خون بالا، تحت کنترل و درمان مناسب قرار ندارند، گفت: طبق برآوردها، در حال حاضر حدود ۱۵ میلیون بیمار مبتلا به پرفشاری خون در کشور داریم.

مصرف نمک در ایرانیان دو برابر سایرین
نمکی با بیان اینکه انتظار می رود در بسیج ملی کنترل فشارخون حدود ۲ میلیون بیمار مبتلا به فشارخون بالا شناسایی شوند، اظهار کرد: میزان مصرف نمک در ایران، دو برابر کشورهای دیگر است. در ایران حدود ۱۱ گرم و میانگین مصرف نمک کشورهای دیگر حدود پنج گرم است.../ صفحه ۲



گزارش تخلفات سپاهان- پرسپولیس به فدراسیون فوتبال رسید:

فحاشی و همه خسارات به اموال از تخلفات میزبان بوده است

رئیس کمیته انضباطی گفت: فحاشی، پرتاب نارنجک، درگیری با نیروی انتظامی و ایراد خسارت به اموال دیگران از تخلفات تیم میزبان بوده است.

به گزارش امتیاز و به نقل از سایت فدراسیون فوتبال، اسماعیل حسن زاده، گفت: دیروز گزارش مسابقه دیدار تیم های سپاهان و پرسپولیس که در روز هشتم خرداد ماه برگزار شده بود؛ به دست ما رسید. در این گزارش نماینده فدراسیون، داور بازی و همچنین ناظر ویژه انضباطی گزارش مبسوطی با ذکر حوادث مسابقه نیمه نهایی جام حذفی در اصفهان ارائه کردند.../ صفحه ۴



وزیر راه و شهرسازی:

دغدغه خانه دار شدن مردم را با واگذاری زمین دولتی برطرف می کنیم



وزیر راه و شهرسازی با بیان اینکه دغدغه خانه دار شدن مردم را با واگذاری زمین دولتی به انبوه سازان برطرف می کنیم، گفت: در صورت تملک اراضی، شرکت راه آهن قطار حومه ای اندیشه را خواهد ساخت.
محمد اسلامی با بیان اینکه دغدغه اصلی مردم خانه دار شدن است و ما این دغدغه را برای مردم با استفاده از واگذاری زمین به انبوه سازان برطرف می کنیم...

ایران ۳ - چین صفر

کسب دومین برد متوالی بلند قامتان ملی پوشان



تیم ملی والیبال ایران در دومین دیدار خود در لیگ ملت های والیبال مقابل تیم چین با حضور تماشاگرانش به پیروزی رسید تا در این رقابت ها ۶ امتیازی شود.
تیم ملی والیبال ایران از ساعت ۱۶:۳۰ دیروز شنبه در دومین دیدار خود در رقابت های لیگ ملت های والیبال برابر تیم چین میزبان قرار گرفت و در نهایت موفق شد با نتیجه ۳ بر صفر به پیروزی برسد.

ست نخست: ایران ۲۵ - چین ۲۲
شاگردان ایگور در ست نخست همانند بازی با ایتالیا به دلیل ناهماهنگی، شروع خوبی نداشتند و در ابتدای بازی ۴ امتیاز از دست دادند تا اینکه پوریا فیاضی موفق شد امتیاز نخست را برای ایران کسب کند. چینی ها با نتیجه ۸ بر ۶ و دو اختلاف امتیاز نزد لوزانو برای تایم استراحت فنی اول رفتند. در ادامه ملی پوشان ایران موفق شدند دو اختلاف امتیاز را جبران و بازی را تا امتیاز ۱۱ برابر پیش ببرند. پوریا فیاضی ستاره ایران در بازی گذشته امروز نیز به کمک تیم ملی شتافت و با درخشش او ایران با نتیجه ۱۴ بر ۱۱ از چین پیش افتاد. شاگردان کولاکوویچ دومین تایم استراحت فنی را با نتیجه ۱۶ بر ۱۳ پیروز بودند. در نهایت ایران برتری خود را حفظ کرد و با نتیجه ۲۵ بر ۲۲ پیروز شد.

ست دوم: ایران ۲۵ - چین ۱۸
امتیاز نخست در این ست برای ایران به دست آمد. ملی پوشان در این ست شروع بهتری داشتند و با سرویس های خوب فیاضی ۶ بر ۲ از چینی ها پیش افتادند تا لوزانو مجبور به گرفتن تایم استراحت شود. این وقفه باعث شد تا چین ۲ امتیاز متوالی کسب کند و حساب کار ۶ بر ۴ شد. ملی پوشان نخستین تایم استراحت فنی را ۸ بر ۵ نزد ایگور رفتند. در ادامه ایران با سرویس های خوب مجرد، اختلاف امتیاز ۶ را ایجاد کرد تا بار دیگر لوزانو تقاضای تایم استراحت کند. دومین تایم استراحت فنی نیز با نتیجه ۱۶ بر ۱۲ به ایران رسید. تیم ملی که رفته رفته بر بازی مسلط شد با ایجاد اختلاف امتیاز خوب با خیالی آسوده پیش رفت و در نهایت با نتیجه ۲۵ بر ۱۸ پیروز شد.

ست سوم: ایران ۲۵ - چین ۲۱
امتیاز نخست در ست سوم برای چین ثبت شد. دو تیم در این ست تا امتیاز ۶ برابر پیش رفتند تا اینکه چینی ها دو امتیاز متوالی کسب کردند و تایم استراحت فنی اول را با نتیجه ۸ بر ۶ نزد مربی خود رفتند. تیم ملی چین در تلاش بود تا اختلاف امتیاز را به عدد ۳ برساند اما با دفاع خوب عبادی پور، بازی در امتیاز ۱۲ برابر شد. سرویس خوب عبادی پور و آبشار بهترین عنوان ایران در این مسابقات با حضور کواچ در سال ۲۰۱۴ بود که ملی پوشان موفق شدند مقام چهارم مسابقات را کسب کنند. سال گذشته نیز تیم ملی با هدایت ایگور در جایگاه دهمی قرار گرفت. تیم های والیبال برزیل (با ۹ مدال طلا، ۷ نقره، ۴ برنز)، ایتالیا (با ۸ مدال طلا، ۵ نقره، ۴ برنز) و روسیه (با ۳ مدال طلا، ۵ نقره، ۷ برنز) به ترتیب پرافتخار ترین تیم های لیگ جهانی هستند.

سرمقاله

خنده به شرط چاقو

هومین جعفری

۱. هر وقت خواستید بخندید یک نگاهی به شرط کشورهای عربستان و امارات برای مذاکره با ایران بیندازید و بعد بخندید. یک دل سیر هم بخندید. بسیار هم بخندید. بدون نیروی نظامی خارجی توان چند دقیقه دفاع از کشور خودشان را ندارند بعد برای ما کری شش گانه هم می خوانند. ما چه با آمریکا مذاکره کنیم و چه نه، نیازی به شرط های شما نداریم. خیالتان راحت!

۲. انتظارها برای حضور نخست وزیر ژاپن در ایران به پایان خود نزدیک می شود. ببینیم ارمغان این سفر برای منطقه چه خواهد بود. ترامپ عزمش را جزم کرده تا قبل از انتخابات با ایران به توافقی دست پیدا کند که بتواند به مدد آن سیاست های بین المللی خود را برای رای دهندگان کارآمد جا بزند. در مذاکرات با کره شمالی به چیزهای خیلی دندان گیری دست پیدا نکرده اما امیدوار است با یک مذاکره و نرمش حداقلی ایران بر سر مسائل هسته ای، خود را فاتح مذاکره جا بزند. کمی دیگر صبر کنیم. بازی خاورمیانه مشغول گرم تر شدن است.

۳. قسه تعیین مربی در استقلال به یک ماجرای تلخ تبدیل شده. عده ای از طرفداران یک مربی با حضور در صفحه همسر استراماچونی به او توهین کرده اند و تهدیدش کرده اند که به ایران نیاید وگرنه کشته می شود! کار به جایی رسیده که عکس ندا آقاسلطان را هم می گذارند تا همسر او از فکر آمدن به ایران هم وحشت کند. همه اینها برای اینکه مثلا مربی محبوبشان سرمربی شود. به شخصه اعتماد دارم که او پشت این حرکت نیست. مطمئنم این حرکت عده ای هوادار است که سرخود کاری کرده اند تا مربی محبوبشان روی نیمکت بنشینند. این وسط اما آبروی ایران است که حراج می شود. تلخ تر اینکه این نخستین بار نیست. تاریخ ایران پر از این تکراری های غلط و اشتباه است. اینکه عده ای از آبروی ایران خرج می کنند تا رقیبشان شکست بخورد، اتفاق جدیدی نیست. این اتفاق تلخ را بارها تجربه کرده ایم.

۴. ماه رمضان در حال تمام شدن است و به زودی دوباره برمی گردیم به روزهای خوش دروغ گفتن و کلاه از سر دیگران برداشتن و غیبت کردن بدون این کارها چطور می زند کنیم؟

«امام راحل اگر نه به جسم اما با فکر و راه و وصیت همیشه زنده خود در کنار ماست و زنده است و به فضل و قدرت خدا هیچ قدرتی نخواهد توانست این حضور و این حیات را سلب کند و جمهوری اسلامی را از پدر و بنیانگذار و معلم بزرگ خود جدا سازد»

رهبر معظم انقلاب اسلامی

همزمان با آخرین ساعات پر فیض و ملکوتی ماه میهمانی خدا، همایش عظیم و سراسری ملت بزرگ ایران در سسی امین سالگرد ارتحال معمار کبیر انقلاب اسلامی ایران حضرت امام خمینی (سلام الله علیه) که در روز چهارده خرداد در سراسر کشور و در حرم مطهر آن عزیز راحل بر گزار خواهد شد فرصتی است بسیار مغتنم برای نمایش وفاداری کم نظیر مردم شریف ایران به آرمانهای بلند بنیانگذار جمهوری اسلامی ایران. آیین پرشکوه سراسری و سالانه ۱۴ خرداد امسال در شرایطی بر گزار می شود که مقاومت خیره کننده و پیروزمندانه ملت ایران در برابر چهل سال انواع تهدیدها و تحریمهای دشمنانش، جهان را ضمن شگفتی به این حقیقت متعترف ساخته است که نظام جمهوری اسلامی ایران در آغاز پنجمین دهه عمر پر افتخار خود در برابر آخرین حربه تحریمهای ظالمانه و گسترده آمریکانه تنها تسلیم نخواهد شد، بلکه مقاوم تر و مقتدر تر از گذشته این برهه حساس را نیز با سر بلندی و عزت پشت سر خواهد گذاشت. بدون تردید در این زمینه نیز جهانیان در آینده نزدیک انشاء الله شاهد تحقق وعده نصرت الهی در حق ملت مومن و مقاوم ایران خواهند بود؛ چرا که این وعده منشأ همه قدرتهای عالم و خالق هستی است که فرموده است: «ان تنصروا الله ينصرکم و یثبّت اقدامکم».

مردم شریف ایران از خرداد ۱۳۴۲ تا خرداد امسال بارها تحقق اعجاز نصرت الهی را در صحنه های مختلف مصاف نهضت و نظام امام خمینی با استبداد و استکبار به ظاهر شکست ناپذیر جهانی را در متن تجربه های عینی خویش به چشم دیده است.

اطمینان به تداوم افتخارات ملت ایران و ناکار آمدی آخرین حربه دشمنانش را اخبار حضور شور انگیز میلیونها نفر از مردم مومن و انقلابی ایران در برنامه های مراسم ۱۴ خرداد در سراسر کشور و گرد همایی عظیم و حماسی صدها هزار نفری در حرم مطهر امام راحل، منعکس خواهد کرد.

۱۴ خرداد روز تجدید پیمان با ولایت و سالروز تجلی اراده مردم مومن و انقلابی ایران در پیمودن راه نورانی حضرت روح الله است. همانگونه که رهبر فرزانه انقلاب فرمودند:

« تجلیل از امام بزرگوار ما فقط به عنوان یک قدردانی و تجلیل از گذشته نیست، بلکه به معنای اصرار و پافشاری بر آن خط و راهی است که امام بزرگوار با انقلاب خود، با قیام خود، با سیره ی خود، با درسهای خود، با وصیتنامه ی خود، برای ملت ایران و همهی مسلمانان عالم باقی گذاشت. امام به عنوان یک الگو، به عنوان یک معلم، به عنوان یک رهبر، در ذهن ما و در واقعیت جامعه ی ما حضور دارد. جسم او نیست، اما فکر او هست، راه او هست، درس او هست و این درس، همان چیزی است که ملت ایران و همهی مسلمانان عالم به آن احتیاج دارند؛ ... درس امام زنده است، راه امام زنده است. خط امام زنده است، انگشت اشاره ی امام جلو چشم همه است.»

جلوه هایی با شکوه از زنده بودن نام و یاد امام در عمق جان و باور پیروان بی شمارش را مردم جهان در مراسم ۱۴ خرداد امسال نیز همچون سسی سال گذشته و بلکه رساتر از آن نظاره خواهند کرد.

ستاد مرکزی بزرگداشت حضرت امام خمینی (س) با سپاس و خضوع به پیشگاه ملت بزرگوار ایران و گرامی داشت مقدم یکایک زائران عزیز ضمن دعوت از علما و فرهیختگان، فرهنگیان و دانشگاهیان، و عموم اصناف و اقشار مختلف و بویژه از خانواده های معظم شهیدان و ایثار گران، و خصوصاً از جوانان پرشور و متعهد برای شرکت در این مراسم معنوی و پرشکوه برنامه رسمی مراسم را که با حضور اعضای بیت شریف حضرت امام و شخصیت های برجسته داخلی و کارداران و سفرای کشورهای خارجی در حرم مطهر حضرت امام خمینی برگزار می گردد به شرح زیر اعلام می دارد:

شروع مراسم: عصر سه شنبه ۱۴ خرداد رأس ساعت ۱۸ با قرائت قرآن کریم و برنامه عزاداری و سپس بنیانات رهبر معظم انقلاب اسلامی حضرت آیت الله العظمی خامنه ای (مد ظله العالی)

ستاد مرکزی بزرگداشت حضرت امام خمینی (س)

۲۷۹ م الف